

# **NPJ HLD ApS**

Gl. Torv 2, 1 2  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Jesper Kim Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 10 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NPJ HLD ApS  
Gl. Torv 2, 1 2  
5800 Nyborg

CVR-nr: 38276344

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Formål og aktivitet**

Selskabets formål og aktivitet er at eje og investere i kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 1.767 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2016/17<br>kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....  |      | -2.035           | 0              |
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-2.035</b>    | <b>0</b>       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>-2.035</b>    | <b>0</b>       |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 1.777.778        | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -8.614           | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>1.767.129</b> | <b>0</b>       |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>1.767.129</b> | <b>0</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                  |                |
| Overført resultat .....  |      | 1.767.129        | 0              |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>1.767.129</b> | <b>0</b>       |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.       | 2016/17<br>kr. |
|--|----------|-------------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |          | 53.200.000        | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> | <b>1</b> | <b>53.200.000</b> | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |          | <b>53.200.000</b> | <b>0</b>       |
| Andre tilgodehavender .....                  |          | 0                 | 45.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>           |          | <b>0</b>          | <b>45.000</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |          | <b>0</b>          | <b>45.000</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |          | <b>53.200.000</b> | <b>45.000</b>  |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.       | 2016/17<br>kr. |
|--|------|-------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000            | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 1.762.129         | -5.000         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.812.129</b>  | <b>45.000</b>  |
| Gæld til banker .....  |      | 21                | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 51.387.850        | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>51.387.871</b> | <b>0</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>51.387.871</b> | <b>0</b>       |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>53.200.000</b> | <b>45.000</b>  |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 50.000   | -5.000                               | 45.000               |
| Årets resultat .....      | 0  | 1.767.129                            | 1.767.129            |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000   | 1.762.129                            | 1.812.129            |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre<br/>kapitalandele<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 0                                      |
| Tilgang                             | 53.200.000                             |
| Afgang                              | 0                                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>53.200.000</b>                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>53.200.000</b>                      |

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret